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Gliwice, dnia 06.08.2020r.
Do Wykonawcéw

ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia

prv/ TR /A 67 Y 12020

Dotyczy: Postepowania na ,Budowe infrastruktury niezbednej do fadowania autobuséw elektrycznych
na potrzeby PKM, Sp. z 0.0. w Gliwicach” — sprawa nr PKM/PN/TR/04/2020

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow:

Pytanie nr 5

»C2y Z uwagi na zapis mdwiacy o odrzuceniu oferentéw w przypadku udzielenia gwarancji krétszej niz
60 miesiecy, prosimy o rozdzielenie gwarancji - oddzielnie na roboty budowlane i urzadzenia. W
przypadku stacji kontenerowej, nie ma mozliwosci uzyskania gwarancji dtuzszej niz 60 miesiecy co i tak
podnosi znacznie wartosé stacji. Standardowy okres gwarancji wynosi 24 miesigce. Przedmiotowe
kryterium jest jedynym pozacenowym kryterium oceny ofert o wadze wynoszacej az 20%, tj.
absolutnie kluczowym w kontekscie uzyskania Zamoéwienia. Nalezy zwréci¢ uwage, iz producenci
urzadzen i wyposazenia udzielajg niejednokrotnie 24 miesiecznej gwarancji na zaoferowane przez
siebie urzadzenia i wyposazenie, w zwigzku z czym wydtuzenie tej gwarancji przez Wykonawce bedzie
wigzac sie z zaoferowaniem wielokrotnie wyzsze] ceny, gdyz bedzie musiat on uwzgledni¢ wymiane
tych urzadzen i wyposazenia na nowe. Przy tak dtugim okresie gwarancyjnym bedzie to nawet
kilkukrotna wymiana. Oznacza to, ze przedmiotowe kryterium w obecnej tresci nadmiernie ogranicza
efektywna konkurencje i w istocie zawyia cene zaoferowang w ofertach, bowiem wykonawca
zmuszony jest skalkulowac¢ wszelkie ryzyka zwiazane z przedmiotem zamodwienia w tak diugim
okresie.”

Odpowied? nr 5:

Zamawiajqcy informuje, ze przychyla sie do prosby Wykonawcy w wyniku czego wprowadza zmiane
nr5 do SIWZ

Pytanie nr 6

»Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaka nawierzchnia i jakiej grubosci jest do rozebrania w ramach
przedmiotowej inwestycji. Wedtug przedmiaru robét do rozbiérki jest nawierzchnia z mieszanek
mineralno- bitumicznych o gr. 10 cm i powierzchni 3 200 m2. Zgodnie z dokumentacjg projektowa
rozebraé nalezy nawierzchnie z ptyt betonowych 3x3,2 m (gruboé¢ nie wskazana) i na powierzchni 3
600 m2. Prosimy o wyjasnienie.”

Odpowiedé nr 6:

Zamawiajqcy informuje, ze prawidfowy zapis znajduje sie w dokumentacji projektowej i rozebraniu
podlegac bedzie nawierzchnia z prefabrykowanych zelbetowych pfyt drogowych grubosci ok. 20 em
i wymiarach 3x3,2 m o powierzchni 3600 m?. W przedmiarze robét omylkowo zapisano, e chodzi
0 nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych.



Przedsigbiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.0.
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Fundusze

jski i Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita jska
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spojnosci

Pytanie nr 7

»W przedmiarze robdt brak jest pozycji podnosnie rozbiérki ogrodzenia na podmuréwce na dtugosci
135 mb, prosimy o wyjasnienie gdzie uwzglednié koszty rozbiérki ogrodzenia.”

OdpowiedZ nr 7:

Zamawiajgcy informuje, Ze wprowadzif pozycje dodatkowg w przedmiarze robét ,TRAFO
{ OGRODZENIE” tj. demontaz ogrodzenia — Dokument stanowi zafgcznik do niniejszego punktu.

Pytanie nr 8

»Prosimy o wskazanie powierzchni na ktérej nalezy wykona¢ oznakowanie poziome- wedtug
przedmiaru jest to powierzchnia 102 m2, natomiast wediug dokumentacji 168 m2. Prosimy
0 wyjasnienie.”

OdpowiedZz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnia na ktdrej nalezy wykonaé oznakowanie poziome to 168m>.
Wielkos¢ podana w przedmiarze robdt zostata podana omyfkowo, dlatego tez, dokonujgc wyceny
nalezy w tej pozycji uwzglednic ilo$é 168 m>.

Pytanie nr 9

»,Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowania obudowy stacji transformatorowej jako konstrukcji
metalowej jako zamiennik konstrukcji betonowej wydanej w projekcie?”

OdpowiedZ nr 9:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania rozwigzania zaproponowanego przez Wykonawce.

Pytanie nr 10

»Z uwagi na ztozony jak i wielobranzowy charakter zakresu przedmiotu zamdéwienia wnioskujemy o
wydtuzenie terminu sktadania ofert o 2 tygodnie tj. do dnia 25.08.2020r. Dodatkowo prosbe naszg
motywujemy zaréwno trwajacym okresem urlopowym jak i panujaca w kraju sytuacjg epidemiczng, na
skutek czego czas pozyskania ofert od dostawcéw materiatéw/urzadzeri znaczaco sie wydtuzyt.
Zmiana terminu sktadania ofert pozwoli Zamawiajacemu uzyskaé wieksza ilosé konkurencyjnych,
rzetelnie przygotowanych ofert.”

Odpowied? nr 10:

Zamawiajgcy informuje, Zze wydfuzy termin sktadania ofert, w zwigzku z tym wprowadza zmiane nr 13
do SIWZ.

Pytanie nr 11

»Czy wykonawca w ramach realizacji zadania jest zobowigzany do opracowania Instrukcji wspétpracy
ruchowej i zatwierdzenia jej w TAURON DYSTRYBUCIA oraz procedowania wszelkich formalnosci
zwigzanych z odbiorami i uruchomieniem stacji wraz z uktadem pomiarowo -rozliczeniowym przez
Operatora Sieci Dystrybucyjnej ? Jesli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru o pozycje z takim
zakresem.”

Odpowied? nr 14:

Zamawiajqcy informuje, iz w zakresie Wykonawecy jest zaktualizowanie Instrukcji wspétpracy ruchowej
i zatwierdzenia jej w TAURON Dystrybucja. Jeéli Wykonawca uwaia za stosowne, moze uzupefnic
kosztorys ofertowy o kalkulacje indywiduaing.
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